



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Číslo: 25_645200158

S

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
Praha 110 00

Dodavatel:

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem
IČO: 25429949

Notifikace: 11.2.2025 06:26

DIČ: CZ25429949

Objednávku vystavuje organizační složka:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24
Praha 7 Holešovice 170 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Termín dodání:

od uveřejnění do 60 dnů

Finanční objem (bez DPH) do:

CZK 1 832 850,98

Způsob dopravy:

Zajistí dodavatel

Způsob platby:

Převodem

Č. j.: 5066/2025-SŽ-OŘ PHA-SPS

Smlouva: 645200018/2024

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Adresa místa plnění:

žst. Lužná u Rakovníka výpravní budova čp. 140
parcelní číslo 1859
IC6000388378

Povaha nákupu:

☒ provoz ☐ investice ☐ FKSP

Účetní okruh:

☐ MOZ ☐ HOM ☒ ZDC

Fakturu zašlete:

Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účetna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		Žst. Lužná u Rakovníka VB-oprava DK a interieru vestibulu Kod mat. dodavatele: zakázka: E211JVW01SU3, IC6000388378		1,000	1 832 850,98

Pokračování je na straně 2

Přílohy:	1
Záruční doba:	Dle smlouvy

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Praha 7 Holešovice, dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček, v.r.
Přednosta Správy pozemních staveb

Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 11.02.2025

(jméno, příjmení, razítko, podpis) Petr Sodomka, v.r.
Kristýna Gregorová, v.r.

Dodavatel:



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Pokračování

Číslo: 25_645200158

S

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás opravu dopravní kanceláře a interieru vestibulu žst. Lužná u Rakovníka výpravní budova, číslo popisné 140, parcelní číslo st. 1859, IC6000388378 v rozsahu zadání. Zad.č., zakázka: E211JVW01SU3. Dílčí smlouva je vystavena na základě Rámcové dohody č.: 645200018/2024. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště po akceptaci objednávky a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Příbyl, tel.: 720 935 285.

Přijátá cena Díla:	1 832 850,98
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Po zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
Lhůta pro dokončení Díla:	Od zveřejnění objednávky do 60 dnů
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	Žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	žst. Lužná u Rakovníka VB čp. 140 - oprava DK a interieru vestibulu, IC6000388378
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Dílčí fakturace po dokončení díla
Další údaje:	Žádné
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto čtené prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto čtené prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21_IMPORT
Stavba: Lužná u Rakovníka VB - oprava DK a interiéru vestibulu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 832 850,98
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně	Výše daně
		xxxxx	xxxxx
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	xxxxx

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

21_IMPORT

Stavba:

Lužná u Rakovníka VB - oprava DK a interiéru vestibulu

Místo:

Datum:

5. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		XXXXX	XXXXX
01	Lužná u Rakovníka VB - oprava DK a interiéru vestibulu	XXXXX	XXXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lužná u Rakovníka VB - oprava DK a interiéru vestibulu

Objekt:

01 - Lužná u Rakovníka VB - oprava DK a interiéru vestibulu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 2. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

xxxxx

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	xxxxx	21,00%	xxxxx
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

xxxxx

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lužná u Rakovníka VB - oprava DK a interiéru vestibulu
Objekt:

01 - Lužná u Rakovníka VB - oprava DK a interiéru vestibulu

Místo: Datum: 5. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	XXXXX
HSV - Práce a dodávky HSV	XXXXX
3 - Svislé a kompletní konstrukce	XXXXX
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	XXXXX
8 - Trubní vedení	XXXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	XXXXX
997 - Přesun sutě	XXXXX
998 - Přesun hmot	XXXXX
PSV - Práce a dodávky PSV	XXXXX
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	XXXXX
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	XXXXX
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	XXXXX
734 - Ústřední vytápění - armatury	XXXXX
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	XXXXX
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	XXXXX
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	XXXXX
763 - Konstrukce suché výstavby	XXXXX
764 - Konstrukce klempířské	XXXXX
766 - Konstrukce truhlářské	XXXXX
771 - Podlahy z dlaždic	XXXXX
776 - Podlahy povlakové	XXXXX
781 - Dokončovací práce - obklady	XXXXX
783 - Dokončovací práce - nátěry	XXXXX
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	XXXXX
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	XXXXX
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	XXXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lužná u Rakovníka VB - oprava DK a interiéru vestibulu
Objekt:

01 - Lužná u Rakovníka VB - oprava DK a interiéru vestibulu

Místo: Datum: 5. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXXX

D 3 Svislé a kompletní konstrukce XXXXX

1	K	317143451	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl do 1300 mm	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
2	K	317143461	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 375 mm dl do 1300 mm	kus	1,000	xxxxx	xxxxx

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní XXXXX

3	K	611325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stropech š do 150 mm	m2	5,325	xxxxx	xxxxx
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

VV			35,5*0,15		5,325		
VV			Součet		5,325		

4	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,720	xxxxx	xxxxx
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

VV			4,8*0,15		0,720		
VV			Součet		0,720		

5	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,500	xxxxx	xxxxx
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

VV			35*0,1		3,500		
VV			Součet		3,500		

6	K	612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	9,990	xxxxx	xxxxx
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

VV			po vybourání obkladů sprchy muži				
VV			1,8*(1,1*2+1,35+1*2)		9,990		
VV			Součet		9,990		

7	K	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	9,990	xxxxx	xxxxx
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

8	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,990	xxxxx	xxxxx
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

9	K	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	138,650	xxxxx	xxxxx
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-------

VV			Dopravní kancelář OP 08				
VV			2*(5,9*2+4,4*2)		41,200		
VV			-(2*0,8*2)		-3,200		
VV			Mezisoučet		38,000		
VV			Služební WC OP22, OP23, OP 24, OP27				
VV			1,5*(1,6+1,4+1,80+1,4+0,7)-1,5*(2*0,8+1)		6,450		
VV			1,5*(1+1,1+1,35+2,35)+0,7*2,2-1,5*2*0,6		8,440		
VV			0,7*(2,3+0,45*2+1,3)		3,150		
VV			Mezisoučet		18,040		
VV			WC pro veřejnost OP25+OP26				
VV			1,1*(3*2+2*4,55)		16,610		
VV			Mezisoučet		16,610		
VV			Vestibul OP 01, OP 02, OP 12				
VV			1,6*(4,4+2*5,5+3,2+2+4+2*5,3+2,2+0,5)+4,6*1,3+2,2*1,3+0,5*2*3		72,480		
VV			-3*1,6*1,35		-6,480		
VV			Mezisoučet		66,000		
VV			Součet		138,650		

10	K	612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	138,650	xxxxx	xxxxx
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-------

11	K	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	138,650	xxxxx	xxxxx
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-------

12	K	612326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	138,650	xxxxx	xxxxx
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-------

13	K	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	138,650	xxxxx	xxxxx
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-------

14	K	612325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	266,620	xxxxx	xxxxx
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-------

VV			Dopravní kancelář OP 08				
VV			1,3*(5,9*2+4,4*2)		26,780		
VV			Mezisoučet		26,780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Služební WC OP22, OP23, OP 24, OP27				
	VV		2,2*(1,6+1,4+3,3+1,4+0,7)		18,480		
	VV		2,2*(1+2,3+2,3+1+1,15+1,35+2,3*2+2,2*2+1,1+1,35+1,35*2+1*2+1*2+1,35*2+1*2+2,35*2+1,35)		83,600		
	VV		Mezisoučet		102,080		
	VV		Vestibul OP 01, OP 02, OP 12				
	VV		2,8*(2*5,3+2,2+2+7,6*2+5,2*2+4,4*2)		137,760		
	VV		Mezisoučet		137,760		
	VV		Součet		266,620		
15	K	611325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	72,070	xxxxx	xxxxx
	VV		7,6*2+5,3*2+4,4*5,2		49,740		
	VV		4,6*3,85+1,4*3,3		22,330		
	VV		Součet		72,070		
16	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	145,860	xxxxx	xxxxx
17	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	57,280	xxxxx	xxxxx
	VV		každodenní příkrývání (nepřetržitý provoz)				
	VV		6*5+5*5+2*0,6*1+2*0,6*0,9		57,280		
	VV		Součet		57,280		
18	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	65,150	xxxxx	xxxxx
19	K	631312141	Doplnění ryh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,364	xxxxx	xxxxx
	VV		(4,6*0,15+2*1,5*0,15+7*0,2+1,1)*0,1		0,364		
	VV		Součet		0,364		
20	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,437	xxxxx	xxxxx
	VV		beton v dlažbě vestibulu				
	VV		0,1*(2,1*1+5,8*0,15+0,7*2)		0,437		
	VV		Součet		0,437		
21	K	632902221	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr spojovacím můstkem	m2	4,370	xxxxx	xxxxx
22	K	9853121R	Betonová stěrka na podlahu barevná (včetně penetrace a vytvrzovacího lesklého laku)	m2	4,370	xxxxx	xxxxx
	VV		beton v dlažbě vestibulu				
	VV		(2,1*1+5,8*0,15+0,7*2)		4,370		
	VV		Součet		4,370		
23	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
24	M	55331577	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 260-300mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
25	M	55331578	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 260-300mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
26	K	629135102R	Vyrovnávací vrstva pod parapet z MC do 550 mm	m	5,600	xxxxx	xxxxx
	VV		4*1,4		5,600		
	VV		Součet		5,600		
D	8		Trubní vedení				xxxxx
27	K	898131R	Kontrola (ev. pročištění) svodu dešťové vody (včetně litinových lapačů a podzemní kanalizace..)	soubor	2,000	xxxxx	xxxxx
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				xxxxx
28	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	soubor	1,000	xxxxx	xxxxx
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: práce při plném provozu investora, postupné vyklizení jednotlivých místností, po skončení prací zpětné nastěhování				
	VV		položka obsahujevystěhování (demonťáž) a zpětné nastěhování (montáž)				
	VV		- laviček, odpadkového koše, nástěnek aj. z OP 01,02,12				
	VV		- nábytku a vybavení z OP 08,11,06,07				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
29	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	203,780	xxxxx	xxxxx
	VV		4,6*3,85+4,6*2,9+1,4*3,3+5,2*6+5,9*4,4+5,9*4,5+5,9*4,6+8*4,4+2*3,2+2,2*5,3+2*2		203,780		
	VV		Součet		203,780		
30	K	952901107	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl přes 1,5 do 2,5 m2	m2	32,340	xxxxx	xxxxx
	VV		11*1,4*2,1		32,340		
	VV		Součet		32,340		
31	K	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 1,5 do 3,0 m2	m2	30,438	xxxxx	xxxxx
	VV		3*1,35*3,35+4,2*1,35+4*0,8*2+4*0,6*2		30,438		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			30,438		
32	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	10,000	xxxxx	xxxxx
33	K	952902041	Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky	m2	203,780	xxxxx	xxxxx
P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: konečný (závěrečný) úklid</i>					
34	K	952901111R	Příplatek za každodenní úklid pracoviště (nepřetržitý provoz investora)	soubor	1,000	xxxxx	xxxxx
35	K	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
36	M	552R	<i>poklop hliníkový k zadláždění 400x400, 5t</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>xxxxx</i>	<i>xxxxx</i>
37	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	34,440	xxxxx	xxxxx
VV		WC pro veřejnost OP 25 a OP 26					
VV		1,45*2,2+0,65*2,2+4,55*4,4+1,45*4,4			31,020		
VV		1,1*2,4+0,6*0,45			2,910		
VV		-2*0,6*2			-2,400		
VV		WC - muži pro zaměstnance OP 23					
VV		1,1*2,4+0,6*0,45			2,910		
VV		Součet			34,440		
38	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,437	xxxxx	xxxxx
VV		beton v dlažbě vestibulu					
VV		0,1*(2,1*1+5,8*0,15+0,7*2)			0,437		
VV		Součet			0,437		
39	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,620	xxxxx	xxxxx
VV		ve vestibulu					
VV		2,2*2,1			4,620		
VV		Součet			4,620		
40	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,800	xxxxx	xxxxx
VV		4*0,6*2			4,800		
VV		Součet			4,800		
41	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,796	xxxxx	xxxxx
42	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	40,300	xxxxx	xxxxx
VV		2*2+2,5+3,2+4,6+3+7,6+4,4+3+8			40,300		
VV		Součet			40,300		
43	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	35,000	xxxxx	xxxxx
VV		35			35,000		
VV		Součet			35,000		
44	K	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	65,150	xxxxx	xxxxx
VV		zasekání oplechování soklu do betonového podkladu					
VV		2*16,5+32,15			65,150		
VV		Součet			65,150		
45	K	976085311	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
46	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	72,070	xxxxx	xxxxx
47	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	266,620	xxxxx	xxxxx
48	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	302,800	xxxxx	xxxxx
VV		volné kanceláře OP 06 +OP 07 - tloušťka omítky 5-10 cm !					
VV		2*(2,3*(4,6*2+5,85*2+5,85*2+4,5*2))			191,360		
VV		-(2*0,8*2+5*2*1,45*0,4)			-9,000		
VV		Mezisoučet			182,360		
VV		Dopravní kancelář OP 08					
VV		2*(5,9*2+4,4*2)			41,200		
VV		-(2*0,8*2)			-3,200		
VV		Mezisoučet			38,000		
VV		Zázemí pro zaměstnance OP 11					
VV		2*(6+5,2)			22,400		
VV		-1,6*0,8			-1,280		
VV		Mezisoučet			21,120		
VV		Služební WC OP22, OP23, OP 24, OP27					
VV		1,5*(1,6+1,4+1,80+1,4+0,7)-1,5*(2*0,8+1)			6,450		
VV		1,5*(1+1,1+1,35+2,35)+0,7*2,2-1,5*2*0,6			8,440		
VV		0,7*(2,3+0,45*2+1,3)			3,150		
VV		Mezisoučet			18,040		
VV		WC pro veřejnost OP25+OP26					
VV		3,4*2,9+2*2*0,45-0,6*2			10,460		
VV		1,7*(4,6*2+2,9)+2,2*2*0,5-1,8*1,4			20,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		30,710		
	VV		Vestibul OP 01, OP 02, OP 12- 30 cm nad obklad				
			"30 cm nad				
	VV		obklad"0,3*(5,2+0,3*2+0,75+0,75+0,85+1+3,7+1,1+5,6+0,15+0,6+3+0,85+1,1+0,55+1,7)		8,250		
	VV		"ve špaletách"0,45*1,6*6		4,320		
	VV		Mezisoučet		12,570		
	VV		Součet		302,800		
49	K	985131411	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	38,000	xxxxx	xxxxx
	VV		2*(5,9*2+4,4*2)		41,200		
	VV		-(2*0,8*2)		-3,200		
	VV		Součet		38,000		
D	997		Přesun sutě				XXXXX
50	K	997013001	Vykližení ulehlejší sutě z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	2,500	xxxxx	xxxxx
51	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	44,562	xxxxx	xxxxx
52	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	44,562	xxxxx	xxxxx
53	K	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	846,678	xxxxx	xxxxx
	VV		44,562*19 "Přepočtené koeficientem množství		846,678		
	VV		Součet		846,678		
54	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	12,998	xxxxx	xxxxx
55	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	31,564	xxxxx	xxxxx
D	998		Přesun hmot				XXXXX
56	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	17,452	xxxxx	xxxxx
D	PSV		Práce a dodávky PSV				XXXXX
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				XXXXX
57	K	72111R	Demontáž potrubí odpadního	kpl	1,000	xxxxx	xxxxx
58	K	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
59	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
60	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
61	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	5,000	xxxxx	xxxxx
62	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	7,000	xxxxx	xxxxx
63	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	2,000	xxxxx	xxxxx
64	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
65	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
66	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	14,000	xxxxx	xxxxx
67	K	998721311	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	%	137,732	xxxxx	xxxxx
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				XXXXX
68	K	722130802R	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové, nástěnky aj.	soubor	1,000	xxxxx	xxxxx
69	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	35,000	xxxxx	xxxxx
70	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	35,000	xxxxx	xxxxx
71	K	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2"	kus	4,000	xxxxx	xxxxx
72	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
73	K	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4" ostatní typ	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
74	M	GCM.R608Y014	Vypouštěcí kul.koh., s hadicovou vývodkou a zátkou, PN10, T 90°C, R608, 3/4"	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
75	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	35,000	xxxxx	xxxxx
76	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	250,327	xxxxx	xxxxx
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				XXXXX
77	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	4,000	xxxxx	xxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	2,000	xxxxx	xxxxx
79	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	xxxxx	xxxxx
80	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	xxxxx	xxxxx
81	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	xxxxx	xxxxx
82	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	9,000	xxxxx	xxxxx
83	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	9,000	xxxxx	xxxxx
84	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
85	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	9,000	xxxxx	xxxxx
86	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	9,000	xxxxx	xxxxx
87	K	7259908R	Demontáž ostatních zařízení předmětů (mýdelníky, zásobníky papírů, sušáky aj.)	kpl	1,000	xxxxx	xxxxx
88	K	7252R	Montáž nerezového zrcadla sklopného	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
89	M	A5 p.č.5	nerezové zrcadlo (sklopné, inv)	kus	1,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
90	K	781491021R	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	ks	2,000	xxxxx	xxxxx
VV			2*1		2,000		
VV			Součet		2,000		
91	M	A8 p.č.8	Skleněné zrcadlo kruhové	ks	2,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
VV			OP 22				
VV			1		1,000		
VV			OP 23				
VV			1		1,000		
VV			Součet		2,000		
92	K	725291652	Montáž dávkovače tekutého mýdla	kus	3,000	xxxxx	xxxxx
93	M	A11 p.č.11	Nerezový dávkovač tekutého mýdla manuální SLZN 39X	kus	1,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
94	M	B9 p.č.9	Dávkovač tekutého mýdla, manuální (plast)	kus	2,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
95	K	725291652R	Montáž dávkovače tekutého gelové dezinfekce	kus	3,000	xxxxx	xxxxx
96	M	A15 p.č.15	Nerezový dávkovač tekutého mýdla a gelové dezinfekce SLZN 73	kus	1,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
97	M	B11 p.č.11	Dávkovač gelové desinfekce, manuální (plast)	kus	2,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
98	K	725291654	Montáž zásobníku papírových ručníků	kus	3,000	xxxxx	xxxxx
99	M	A16 p.č.16	Zásobník papírových ručníků (nerez)	kus	1,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
100	M	B12 p.č.12	Zásobník na plastové ručníky (plast)	kus	2,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
101	K	7252916R	Montáž drátěného koše	kus	3,000	xxxxx	xxxxx
102	M	A18 p.č.18	Drátěný nerezový odpadkový koš	kus	3,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
103	K	72529166R	Montáž koše na hygienické potřeby	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
104	M	A20 p.č.20	koš na hygienické potřeby	kus	1,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
105	K	725121R	Montáž dělicí stěny k pisoárům	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
106	M	A21 p.č.21	Dělicí stěna k pisoárům SLZN 13 ATYP	kus	1,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
107	K	725291664	Montáž štetky závěsné	kus	3,000	xxxxx	xxxxx
108	M	A22 p.č.22	WC kartáč (nerez)	kus	1,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
109	M	B13 p.č.13	Plastový WC kartáč	kus	2,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
110	K	725291653	Montáž zásobníku toaletních papírů	kus	3,000	xxxxx	xxxxx
111	M	A23 p.č.23	Nerezový zásobník toaletního papíru	kus	1,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
112	M	B14 p.č.14	Zásobník na toaletní papír (plast)	kus	2,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
113	K	72529R	Montáž zásobníku hyg. sáčků	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
114	M	A25 p.č.25	Zásobník hygienických sáčků	kus	2,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
115	K	725291666	Montáž háčku	kus	7,000	xxxxx	xxxxx
116	M	A26 p.č.26	Nerezový háček	kus	7,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
117	K	725291670	Montáž madla invalidního krakorcového sklopného	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
118	M	A30 p.č.30	Nerezové madlo sklopné	kus	2,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
119	K	725291668	Montáž madla invalidního rovného	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
120	M	A31 p.č.31	Nerezové madlo pevné vislé	kus	1,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
121	K	725291665	Montáž police	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
122	M	A34 p.č.34	Nerezová police SLZN 65 ATYP	kus	1,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
123	K	725291655	Montáž přebalovacího pultu závěsného	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
124	M	A35 p.č.35	Přebalovací pult horizontální SLZN 54	kus	1,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
125	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	3,000	xxxxx	xxxxx
126	M	B1 p.č.1	Umyvadlová páková směšovací baterie	kus	3,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
127	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
128	M	B7 p.č.7	Nástěnná dřezová směšovací baterie s prodlouženým ramínkem	kus	2,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
129	K	72553110R	Montáž elektrického ohřívače vody (pod umyvadlo)	ks	1,000	xxxxx	xxxxx
130	M	B20 p.č.20	Ohřívač vody	kus	1,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
131	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2" s přípojovací trubičkou	soubor	14,000	xxxxx	xxxxx
132	M	B23 p.č.23	Rohový ventil vřetenový SLR 54	kus	14,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
133	M	B24 p.č.24	Flexi hadice	m	14,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
134	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	xxxxx	xxxxx
135	M	C3 p.č.3	Umyvadlo keramické s otvorem pro baterii, běžný standard (vč. sifonu)	kus	2,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
136	K	72521910R	Montáž umyvadla pro invalidy	soubor	1,000	xxxxx	xxxxx
137	M	C5 p.č.5	Umyvadlo keramické bezbariérové (inv. vč. sifonu)	kus	1,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
138	K	72512910R	Montáž pisoáru s radar. splachovačem	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
139	M	C10 p.č.10	Keramický pisoár s radarovým splachovačem (se senzorem) SLP 19RS	kus	1,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
140	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
141	M	C14 p.č.14	WC keramické, bezbariérové (vč. sedátka)	kus	1,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
142	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
143	M	C15 p.č.15	WC kombi	kus	2,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
144	K	726111031R	Montáž montážního rámu WC	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
145	M	C19 p.č.19	montážní rám WC SLR 21	kus	1,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
146	K	72611104R	Montáž mechanického splachovače WC	ks	1,000	xxxxx	xxxxx
147	M	C23 p.č.23	mechanický splachovač WC do rámu SLR 21 SLW 54	kus	1,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
148	K	72511R	Montáž napájecího zdroje	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
149	M	C29 p.č.29	Napájecí zdroj SLZ 01Y	kus	1,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
150	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	xxxxx	xxxxx
151	M	C32 p.č.32	Výlevka keramická samostatně stojící	kus	1,000	0,00	0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: materiál dodá OŘ Praha SPS				
152	K	725849412	Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
153	M	55145403	baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
154	K	725241128	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1200x900 mm	soubor	1,000	xxxxx	xxxxx
155	K	725291676R	Montáž závěsu do sprchy s tyčí	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
156	M	551471R	teleskopická tyč do sprchy	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
157	M	55147R	závěs sprchový	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
158	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,302	xxxxx	xxxxx
D			Ústřední vytápění - armatury				
159	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1/2 do G 1/2	kus	24,000	xxxxx	xxxxx
VV			2"12		24,000		
VV			Součet		24,000		
160	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	12,000	xxxxx	xxxxx
161	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	12,000	xxxxx	xxxxx
D			Ústřední vytápění - otopná tělesa				
162	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	3,000	xxxxx	xxxxx
163	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
164	M	KRD.21060080500010	RADIK KLASIK 21-0600/0800	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
165	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
166	M	KRD.21060140500010	RADIK KLASIK 21-0600/1400	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
167	M	48451004	balíček montážní těles radiátorů 2x zátka, těsnění, uchycení do zdi	sada	3,000	xxxxx	xxxxx
168	M	48441469	držák deskový radiátorový závěsný 18/120	kus	3,000	xxxxx	xxxxx
169	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	9,000	xxxxx	xxxxx
VV			úprava připojení při výměně radiátorů a při výměně kohoutů topení				
VV			12"0,5+3*1		9,000		
VV			Součet		9,000		
170	M	484R	pomocný montážní materiál	soubor	1,000	xxxxx	xxxxx
171	K	953941R	Osazení ochranné klece radiátoru	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
172	M	697R	ochranná klec radiátoru - zakázková výroba (tahokov + rám)	m2	1,000	xxxxx	xxxxx
173	K	998735311	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	%	179,500	xxxxx	xxxxx
D			Elektroinstalace - silnoproud				
174	K	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	6,000	xxxxx	xxxxx
175	M	34573013	kanál parapetní bezhalogenový dutý 90x55mm	m	6,300	xxxxx	xxxxx
VV			6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		6,300		
VV			Součet		6,300		
176	M	345R	tvarovky parapetního žlabu	soubor	1,000	xxxxx	xxxxx
177	M	247R	lepidlo univerzální Mamut	ks	2,000	xxxxx	xxxxx
178	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	20,000	xxxxx	xxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
179	M	34571456	krabice pod omítku PVC přístrojová čtvercová 70x70mm	kus	20,000	xxxxx	xxxxx
180	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	250,000	xxxxx	xxxxx
181	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	287,500	xxxxx	xxxxx
VV		250*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			287,500		
VV		Součet			287,500		
182	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	150,000	xxxxx	xxxxx
183	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	172,500	xxxxx	xxxxx
VV		150*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			172,500		
VV		Součet			172,500		
184	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	14,000	xxxxx	xxxxx
185	M	34522R	kovčící materiál	soubor	1,000	xxxxx	xxxxx
186	M	34562R	svorky a svorkovnice	soubor	1,000	xxxxx	xxxxx
187	K	741310211	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 0/1-tlačítkový vypínací se zapojením vodičů	kus	5,000	xxxxx	xxxxx
188	M	ABB.3558A01R	Vypínač Tango ABB jednopólový komplet č.1 bílý	kus	5,000	xxxxx	xxxxx
189	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
190	M	8500143361	Přepínač sériový kompletní řazení 5 ABB Tango bílá	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
191	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	21,000	xxxxx	xxxxx
192	M	ABB.5519AA023 57B	Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami	kus	21,000	xxxxx	xxxxx
193	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	4,000	xxxxx	xxxxx
194	M	ABB.5512AZ349 R	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky	kus	4,000	xxxxx	xxxxx
195	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - úprava rozvaděče RB-R1	hod	8,000	xxxxx	xxxxx
196	M	358221R	Jistič 10 - 16 A/1	kus	7,000	xxxxx	xxxxx
197	M	345234R	Chránič 3F/40A/0,03A	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
198	M	358248R	Kombichránič 10A	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
199	M	358252R	Kombichránič 16A	kus	4,000	xxxxx	xxxxx
200	M	357175R	0 můstek	kus	5,000	xxxxx	xxxxx
201	M	345236R	Propojovací lišta 3F	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
202	M	345235R	Lišta DIN	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
203	M	3452347R	Záslepky DIN	soubor	1,000	xxxxx	xxxxx
204	M	3452341R	Dutinky	soubor	1,000	xxxxx	xxxxx
205	K	741310R	Montáž sady pro nouzovou signalizaci včetně napojení a prozkoušení	soubor	1,000	xxxxx	xxxxx
206	M	ABB.3280BC100 01B	Sada pro nouzovou signalizaci	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
207	K	741371841R	Demontáž svítidel	kpl	1,000	xxxxx	xxxxx
208	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	11,000	xxxxx	xxxxx
209	M	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	11,000	xxxxx	xxxxx
210	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	4,000	xxxxx	xxxxx
211	M	34825002	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1200-1900lm	kus	4,000	xxxxx	xxxxx
212	M	358212R	pomocný drobný materiál	soubor	1,000	xxxxx	xxxxx
213	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
214	K	998741311	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	%	1 262,090	xxxxx	xxxxx
D		742	Elektroinstalace - slaboproud			xxxxx	xxxxx
215	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	35,000	xxxxx	xxxxx
216	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	36,750	xxxxx	xxxxx
VV		35*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			36,750		
VV		Součet			36,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
217	K	742110041	Montáž lišt vkládacích pro slaboproud	m	90,000	xxxxx	xxxxx
218	M	34571001	lišta elektroinstalační hranatá PVC 15x10mm	m	94,500	xxxxx	xxxxx
	VV		90*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		94,500		
	VV		Součet		94,500		
219	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	250,000	xxxxx	xxxxx
220	M	34121263	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	262,500	xxxxx	xxxxx
221	K	998742311	Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v objektech v do 6 m	%	181,684	xxxxx	xxxxx
D 763 Konstrukce suché výstavby							
222	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	4,400	xxxxx	xxxxx
	VV		2*2,2		4,400		
	VV		Součet		4,400		
223	K	763101811	Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo přesazené stěně jednoduché opláštění do 0,01 m2	kus	60,000	xxxxx	xxxxx
	VV		7*2+2*5+6+2*7+2*8		60,000		
	VV		Součet		60,000		
224	K	7513980R	Montáž ventilační mřížky do sdk předstěny	kus	60,000	xxxxx	xxxxx
225	M	55341R	mřížka větrací plastová horizontální 150x60mm	kus	60,000	xxxxx	xxxxx
226	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	102,480	xxxxx	xxxxx
227	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	115,136	xxxxx	xxxxx
	VV		102,48*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství		115,136		
	VV		Součet		115,136		
228	K	763121422	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	102,480	xxxxx	xxxxx
	VV		Zázemí pro zaměstnance OP 11				
	VV		3,3*(2*5,2+2*6)		73,920		
	VV		-(0,8*2*2+2*1,4*2)		-8,800		
	VV		Mezisoučet		65,120		
	VV		Služební WC OP22, OP23, OP 24, OP27				
	VV		2,2*(1,35+1,45)		6,160		
	VV		Mezisoučet		6,160		
	VV		WC pro veřejnost OP25+OP26				
	VV		2,2*(2*4,6+2,9*2)		33,000		
	VV		-(0,9*2)		-1,800		
	VV		Mezisoučet		31,200		
	VV		Součet		102,480		
229	K	763121712	SDK stěna přesazená zalomení	m	36,900	xxxxx	xxxxx
	VV		u oken a dveří				
	VV		6*2,1+6*2+1,4*3+0,9+2*0,8+2,1*2+1,4		36,900		
	VV		Součet		36,900		
230	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	102,480	xxxxx	xxxxx
231	K	763121715	SDK stěna přesazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a akrylátem	m	15,000	xxxxx	xxxxx
	VV		2*2,9+2*4,6		15,000		
	VV		Součet		15,000		
232	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	65,800	xxxxx	xxxxx
	VV		4,6*2,9		13,340		
	VV		5,2*6+5,9*4,4-2,35*2		52,460		
	VV		Součet		65,800		
233	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	65,800	xxxxx	xxxxx
234	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	65,800	xxxxx	xxxxx
235	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	73,926	xxxxx	xxxxx
	VV		65,8*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství		73,926		
	VV		Součet		73,926		
236	K	763131766	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m	m2	65,800	xxxxx	xxxxx
237	K	763172322	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300x300 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	3,000	xxxxx	xxxxx
238	K	763172352	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	3,000	xxxxx	xxxxx
239	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	6,000	xxxxx	xxxxx
240	K	998763511	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	%	1 776,969	xxxxx	xxxxx
D 764 Konstrukce klempířské							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
241	K	764218624	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	33,000	xxxxx	xxxxx
	VV		2*16,5		33,000		
	VV		Součet		33,000		
242	K	764218625	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 400 mm	m	32,150	xxxxx	xxxxx
243	K	764218645	Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	42,000	xxxxx	xxxxx
	VV		2*(6+6)+10+8		42,000		
	VV		Součet		42,000		
244	K	998764311	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	%	421,748	xxxxx	xxxxx
D		766	Konstrukce truhlářské				XXXXX
245	K	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	5,600	xxxxx	xxxxx
246	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	18,070	xxxxx	xxxxx
	VV		obložení stě v OP06 a OP07				
	VV		1,3*(5,9+4,6+3,4)		18,070		
	VV		Součet		18,070		
247	K	76662R	Repase pokladního okýnka	soubor	1,000	xxxxx	xxxxx
248	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	xxxxx	xxxxx
249	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
250	M	61165339	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
251	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
252	M	61165340	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
253	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
254	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
255	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
256	M	54924011	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x50,5mm	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
257	M	54964101	vložka cylindrická 29+35	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
258	K	766660713	Montáž okopového plechu dveřních křídel	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
259	M	54915212	plech okopový nerez 815x250x0,6mm	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
260	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
261	M	54914123	kování rozetové klíka/klíka	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
262	K	766691942	Výměna parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	5,600	xxxxx	xxxxx
	VV		4*1,4		5,600		
	VV		Součet		5,600		
263	M	60794108	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 550mm	m	5,880	xxxxx	xxxxx
	VV		5,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		5,880		
	VV		Součet		5,880		
264	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm	kus	3,000	xxxxx	xxxxx
265	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm	kus	3,000	xxxxx	xxxxx
266	K	766811212	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 1000 do 2000 mm	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
267	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
268	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
269	K	766811231	Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl do 1000 mm	kus	6,000	xxxxx	xxxxx
270	K	766811239	Příplatek k montáži zádové desky kuchyňských linek za vyřezání otvoru	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
271	K	766811311	Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách spodních	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
272	K	766811351	Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách horních	kus	3,000	xxxxx	xxxxx
273	K	766811461	Montáž výsuvů zásuvky	kus	6,000	xxxxx	xxxxx
274	K	766811411	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních	kus	6,000	xxxxx	xxxxx
275	K	766811412	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních	kus	3,000	xxxxx	xxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
276	K	766811421	Montáž lišt plastových zaklapávacích na kuchyňských linkách	m	1,800	xxxxx	xxxxx
277	M	KSETBILLY	Kuchyňská linka Naturel Billy 1.8 m	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
278	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	489,473	xxxxx	xxxxx
D 771			Podlahy z dlaždic				xxxxx
279	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	13,880	xxxxx	xxxxx
280	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	13,880	xxxxx	xxxxx
281	K	771121025	Broušení stávajícího podkladu před litím stěrky před pokládkou dlažby	m2	13,880	xxxxx	xxxxx
282	K	771151023	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	13,880	xxxxx	xxxxx
283	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	12,100	xxxxx	xxxxx
VV			4,6+2,5+1,5+4*0,45+2,9-2*0,6		12,100		
VV			Součet		12,100		
284	K	771474212	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	40,850	xxxxx	xxxxx
VV			předpoklad odpadlých soklíků při otloukání omítky - 30% (4,6+1,45+1,1+1,35+2*1,75+1,3+2*0,45+1,6+0,7+2*1,4+1,8-2*0,8)/3		6,500		
VV			Vestibul OP 01, OP 02, OP 12				
VV			2*5,3+2*2+2+3+8+4,4+8-(3*1,35+2*0,8)		34,350		
VV			Součet		40,850		
285	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	37,785	xxxxx	xxxxx
286	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	15,180	xxxxx	xxxxx
VV			2,9*4,6+2*0,45*0,6"WC pro veřejnost"		13,880		
VV			0,65*2"chodba ve vestibulu"		1,300		
VV			Součet		15,180		
287	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	13,880	xxxxx	xxxxx
VV			2,9*4,6+2*0,45*0,6		13,880		
VV			Součet		13,880		
288	M	59761265	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl přes 10 do 15mm přes 9 do 12ks/m2	m2	15,268	xxxxx	xxxxx
VV			13,88*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		15,268		
VV			Součet		15,268		
289	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,880	xxxxx	xxxxx
290	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	15,060	xxxxx	xxxxx
291	K	771591122	Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 6 mm	m	15,060	xxxxx	xxxxx
292	K	771591232	Izolace těsníci pásy pružná přes dilatační spáry	m	0,900	xxxxx	xxxxx
VV			0,9		0,900		
VV			Součet		0,900		
293	K	771591241	Izolace těsníci pásy vnitřní kout	kus	6,000	xxxxx	xxxxx
VV			6		6,000		
VV			Součet		6,000		
294	K	771591242	Izolace těsníci pásy vnější roh	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
295	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	15,060	xxxxx	xxxxx
VV			2*2,9+2*4,6+2*0,48-0,9		15,060		
VV			Součet		15,060		
296	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	13,880	xxxxx	xxxxx
297	K	998771311	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	%	775,360	xxxxx	xxxxx
D 776			Podlahy povlakové				xxxxx
298	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	31,200	xxxxx	xxxxx
VV			5,2*6		31,200		
VV			Součet		31,200		
299	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	31,200	xxxxx	xxxxx
VV			5,2*6		31,200		
VV			Součet		31,200		
300	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	31,200	xxxxx	xxxxx
301	K	776121321	Neřaděná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	31,200	xxxxx	xxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
302	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	31,200	xxxxx	xxxxx
303	K	776232111	Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem	m2	31,200	xxxxx	xxxxx
304	M	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	31,200	xxxxx	xxxxx
305	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	20,800	xxxxx	xxxxx
	VV		2*5,2+2*6		22,400		
	VV		-0,8*2		-1,600		
	VV		Součet		20,800		
306	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	20,800	xxxxx	xxxxx
	VV		2*5,2+2*6		22,400		
	VV		-0,8*2		-1,600		
	VV		Součet		20,800		
307	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	21,216	xxxxx	xxxxx
	VV		20,8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		21,216		
	VV		Součet		21,216		
308	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	31,200	xxxxx	xxxxx
309	K	998776311	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	%	602,241	xxxxx	xxxxx
D 781 Dokončovací práce - obklady							xxxxx
310	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	10,210	xxxxx	xxxxx
	VV		Zázemí pro zaměstnance OP 11				
	VV		1,2*2		2,400		
	VV		Služební WC OP22, OP23, OP 24, OP27				
	VV		2,2*(2*1,1+1,35)		7,810		
	VV		Součet		10,210		
311	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	10,210	xxxxx	xxxxx
312	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	15,820	xxxxx	xxxxx
	VV		Zázemí pro zaměstnance OP 11				
	VV		1,2*2		2,400		
	VV		Služební WC OP22, OP23, OP 24, OP27				
	VV		2,2*(2*1,1+1,35)		7,810		
	VV		0,3*(1,35+1,45)		0,840		
	VV		WC pro veřejnost OP25+OP26				
	VV		0,3*(2,9*2+4,6*2+2*0,45)		4,770		
	VV		Součet		15,820		
313	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	8,000	xxxxx	xxxxx
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
314	K	781131242	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější roh	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
315	K	781131251	Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	9,000	xxxxx	xxxxx
	VV		9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
316	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	18,870	xxxxx	xxxxx
317	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	18,870	xxxxx	xxxxx
318	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	93,812	xxxxx	xxxxx
	VV		volné kanceláře OP 06 +OP 07				
	VV		1,7*1,2		2,040		
	VV		Mezisoučet		2,040		
	VV		Zázemí pro zaměstnance OP 11				
	VV		1,2*2		2,400		
	VV		Mezisoučet		2,400		
	VV		Služební WC OP22, OP23, OP 24, OP27				
	VV		1,8*(3,8*2*1,4+2*1,1)		23,112		
	VV		Mezisoučet		23,112		
	VV		WC pro veřejnost OP25+OP26				
	VV		1,8*(2,5+2*1,5+2*0,8+2*1+2*1,5+1,25+0,5+4,6+0,9-2*0,6*2)		30,510		
	VV		Mezisoučet		30,510		
	VV		Vestibul OP 01, OP 02, OP 12				
	VV		1,3*(5,2+0,3*2+0,75+0,75+0,85+1+3,7+1,1+5,6+0,15+0,6+3+0,85+1,1+0,55+1,7)		35,750		
	VV		Mezisoučet		35,750		
	VV		Součet		93,812		
319	K	781472315	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	60,010	xxxxx	xxxxx
	VV		Zázemí pro zaměstnance OP 11				
	VV		1,2*2		2,400		
	VV		Mezisoučet		2,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Služební WC OP22, OP23, OP 24, OP27				
	VV		2,2*(2*1,1+1,35)+0,4*(1,15*2+1,35*3+2*1,0+2*1,0+1,35+0,5+1,35+1,1+1,1+1,75+3+1,15)		16,470		
	VV		2,2*(1,35+1,45)		6,160		
	VV		Mezisoučet		22,630		
	VV		WC pro veřejnost OP25+OP26				
	VV		2,2*(2,9*2+4,6*2+2*0,45)		34,980		
	VV		Mezisoučet		34,980		
	VV		Součet		60,010		
320	M	59761723	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	66,011	xxxxx	xxxxx
321	K	781472391	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 10 m2	m2	2,400	xxxxx	xxxxx
322	K	781492351	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým rychletuhnoucím lepidlem	m	45,900	xxxxx	xxxxx
	VV		Služební WC OP22, OP23, OP 24, OP27				
	VV		(1,35+1,45)		2,800		
	VV		WC pro veřejnost OP25+OP26				
	VV		(2,9*2+4,6*2+2*0,45)		15,900		
	VV		Zázemí pro zaměstnance OP 11				
	VV		2		2,000		
	VV		Služební WC OP22, OP23, OP 24, OP27				
	VV		(2*1,1+1,35)+(1,15*2+1,35*3+2*1,0+2*1,0+1,35+0,5+1,35+1,1+1,1+1,75+3+1,15)		25,200		
	VV		Součet		45,900		
323	M	19416006	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm	m	19,635	xxxxx	xxxxx
	VV		Služební WC OP22, OP23, OP 24, OP27				
	VV		(1,35+1,45)		2,800		
	VV		WC pro veřejnost OP25+OP26				
	VV		(2,9*2+4,6*2+2*0,45)		15,900		
	VV		Součet		18,700		
	VV		18,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		19,635		
	VV		Součet		19,635		
324	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	28,560	xxxxx	xxxxx
	VV		Zázemí pro zaměstnance OP 11				
	VV		2		2,000		
	VV		Služební WC OP22, OP23, OP 24, OP27				
	VV		(2*1,1+1,35)+(1,15*2+1,35*3+2*1,0+2*1,0+1,35+0,5+1,35+1,1+1,1+1,75+3+1,15)		25,200		
	VV		Součet		27,200		
	VV		27,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		28,560		
	VV		Součet		28,560		
325	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	10,800	xxxxx	xxxxx
	VV		2,2*4+0,6+2*0,7		10,800		
	VV		Součet		10,800		
326	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	6,000	xxxxx	xxxxx
	VV		4+2		6,000		
	VV		Součet		6,000		
327	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	2,000	xxxxx	xxxxx
328	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
329	K	781495151	Průnik obkladem hranatý o delší straně do 30 mm	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
330	K	781495184	Řezání pracnější rovne keramických obkladaček	m	25,200	xxxxx	xxxxx
	VV		60*(0,15*2+0,06*2)		25,200		
	VV		Součet		25,200		
331	K	781674123	Montáž keramických obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem	m	1,400	xxxxx	xxxxx
332	M	59761723	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	0,770	xxxxx	xxxxx
333	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	60,780	xxxxx	xxxxx
	VV		60,01+0,77		60,780		
	VV		Součet		60,780		
334	K	998781311	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	%	1 519,016	xxxxx	xxxxx
D	783		Dokončovací práce - nátěry				xxxxx
335	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	5,050	xxxxx	xxxxx
	VV		zárubně				
	VV		(0,3+0,1*2)*(2,1*2+0,9)		2,550		
	VV		(0,3+0,1*2)*(2,1*2+0,8)		2,500		
	VV		Součet		5,050		
336	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,050	xxxxx	xxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
337	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	5,050	xxxxx	xxxxx
338	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,050	xxxxx	xxxxx
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							xxxxx
339	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	355,190	xxxxx	xxxxx
VV			Dopravní kancelář OP 08				
VV			1,3*(5,9*2+4,4*2)		26,780		
VV			Mezisoučet		26,780		
VV			Služební WC OP22, OP23, OP 24, OP27				
VV			2,2*(1,6+1,4+3,3+1,4+0,7)		18,480		
VV			2,2*(1+2,3+2,3+1+1,15+1,35+2,3*2+2,2*2+1,1+1,35+1,35*2+1*2+1*2+1,35*2+1*2+2,35*2+1,35)		83,600		
VV			3,85*4,6+1,4*3,3		22,330		
VV			Mezisoučet		124,410		
VV			WC pro veřejnost OP25+OP26				
VV			1,1*(2*4,6+2*2,9)		16,500		
VV			Mezisoučet		16,500		
VV			Vestibul OP 01, OP 02, OP 12				
VV			2,8*(2*5,3+2,2+2+7,6*2+5,2*2+4,4*2)		137,760		
VV			7,6*2+5,3*2,2+4,4*5,2		49,740		
VV			Mezisoučet		187,500		
VV			Součet		355,190		
340	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	355,190	xxxxx	xxxxx
341	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	96,000	xxxxx	xxxxx
342	K	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech v do 3,80 m	m	79,000	xxxxx	xxxxx
343	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	145,860	xxxxx	xxxxx
VV			4,4*5,9+5,2*6+3,8*4,6+2,9*4,6+1,4*3,3+8*4,4+2*3,2+5,3*2,2		145,860		
VV			Součet		145,860		
344	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	153,153	xxxxx	xxxxx
VV			145,86*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		153,153		
VV			Součet		153,153		
345	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	32,340	xxxxx	xxxxx
VV			11*1,4*2,1		32,340		
VV			Součet		32,340		
346	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	33,957	xxxxx	xxxxx
VV			32,34*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		33,957		
VV			Součet		33,957		
347	K	784171123	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	57,280	xxxxx	xxxxx
VV			6*5+5*5+2*0,6*1+2*0,6*0,9		57,280		
VV			Součet		57,280		
348	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	60,144	xxxxx	xxxxx
VV			57,28*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		60,144		
VV			Součet		60,144		
349	K	784181131	Fungicidní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	645,724	xxxxx	xxxxx
VV			Dopravní kancelář OP 08				
VV			3,3*(5,9*2+4,4*2)-(2*2*0,8+2*1,4*2,1)		58,900		
VV			2*0,5*(2*2,1+1,4)"okenní ostění"		5,600		
VV			4,4*5,9-2,35*2,2		20,790		
VV			Mezisoučet		85,290		
VV			Zázemí pro zaměstnance OP 11				
VV			3,3*(5,2*2+6*2)-(2*0,8+1,4*2,1)		69,380		
VV			5,2*6		31,200		
VV			2*0,5*(2*2,1+1,4)"okenní ostění"		5,600		
VV			Mezisoučet		106,180		
VV			Služební WC OP22, OP23, OP 24, OP27				
VV			4,4*(1,4*2+3,3*2)-(2*2*0,8+1,5*2,2+1*2,2)		32,660		
VV			4,4*(4,6+1,35+1,1+1,35*1,1+0,45*2)+2,2*(4,6*2+1,35*6+1,45+1,1*2+1,35*2+1,1+2,35+1+1,15)		105,864		
VV			4,6*3,85+1,4*3,3		22,330		
VV			-6*2*0,6		-7,200		
VV			0,5*(2*2,1+1,4)"okenní ostění"		2,800		
VV			Mezisoučet		156,454		
VV			WC pro veřejnost OP25+OP26				
VV			1,2*(4,6*2+2,9*2)		18,000		
VV			4,6*2,9		13,340		
VV			0,5*(2*2,1+1,4)		2,800		
VV			Mezisoučet		34,140		
VV			Vestibul OP 01, OP 02, OP 12				
VV			4,4*(2*5,3+2,2+2+7,6*2+5,2*2+4,4*2)		216,480		
VV			7,6*2+5,3*2,2+4,4*5,2		49,740		
VV			-(4*3,35*1,4)		-18,760		
VV			4*0,5*(2*3,35+1,4)"dveřní ostění"		16,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		263,660		
	VV		Součet		645,724		
350	K	784355001	Provedení protipísňové, fotokatalytické nebo antibakteriální malby v místnostech v do 3,80 m	m2	645,724	xxxxx	xxxxx
351	M	24592006	hmota malířská bránící růstu plísní a bakterií	kg	161,431	xxxxx	xxxxx
	VV		645,724*0,25 "Přepočtené koeficientem množství		161,431		
	VV		Součet		161,431		
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				xxxxx
352	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	25,410	xxxxx	xxxxx
	VV		1,65*1,4*11		25,410		
	VV		Součet		25,410		
353	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	25,410	xxxxx	xxxxx
354	K	786626R	Demontáž lamelové žaluzie vnitřní	soubor	1,000	xxxxx	xxxxx
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				xxxxx
355	K	VRN_R4	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč	%	1,500	xxxxx	xxxxx